
 

お客様 各位 

２０１７年２月１３日 

 

代表取締役社長 佐藤晋二 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、弊社は、従来より一貫して電気部品を製造販売し、お客様のご要望にあった商品

を提供させていただいてまいりました。 
しかしながら、数ある商品の中には大変残念ではありますが、お客様のご要望が大幅に減

少したり、環境の変化によって生産が困難となってしまった商品もございます。 
 
 それらの商品を今後も継続して提供し続けることは、様々な面において、最終的にはお

客様にご迷惑をおかけする事態を招く可能性があるため、誠に残念ではございますが販売

終了とさせていただくこととなりました。 
 
なにとぞ、状況をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

 

サトーパーツ商品 一部販売終了のお知らせ 
  
１． 販売終了品目 

  ・ヒューズホルダー 

Ｆ－３３２１、Ｆ－３３２１－Ｆ、Ｆ－７１０１、Ｆ－７１０１－Ｍ、Ｆ－７１４０ 

２．販売終了実施日 

  ・２０１７年８月１日 

    ＊実施日以前であっても、ご注文数が想定以上となった場合は、 
ご要望に沿えない場合もございます。あらかじめご了承ください。 

３．代替推奨品                    （販売終了品） 

・Ｆ－３３２１－Ｎ      Ｆ－３３２１、Ｆ－３３２１－Ｆ 

・Ｆ－７１０１－Ｎ             Ｆ－７１０１ 

・Ｆ－３３２１－Ｎ－１Ｐ      Ｆ－７１０１－Ｍ 

・Ｆ－７３０           Ｆ－７１４０      
 

詳細（イメージ）は次ページをご参照ください。 

４．販売終了事由        金型の老朽化のため。 

５．販売終了品の特注対応   申し訳ございませんが、特注対応での販売もお受けでき 
ません。 

６．その他        ご不明の点につきましては、弊社窓口までお問合せ下さい。 

ホームページアドレス：  http://www.satoparts.co.jp   



販売終了品と、代替推奨品のイメージ

代替推奨品　Ｆ－３３２１－Ｎ　

はんだ付け端子
兼用化（統合）

差込端子
　　－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 代替推奨品　Ｆ－７３０

・ねじ端子
・盤面取付用

・ねじ端子
・盤面取付、DINレール取付兼用

Ｆ－１０００－Ｓ１

回転止めモールド
カバー 兼 ヒューズキャリア 　　 　（オプション）

（オプション）
　　－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

　　－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

Ｆ－３３２１

Ｆ－３３２１－Ｆ

Ｆ－３３２１－Ｎ

Ｆ－７１４０

Ｆ－７３０

Ｆ－７３０－ＦＣ１

はんだ付け端子と、
差込端子の
共用型端子金具

販売終了品

（写真は３Ｐ）

（写真は３Ｐ）

（写真は３Ｐ）

Ｆ－７１０１

Ｆ－７１０１－Ｍ

販売終了品

販売終了品

販売終了品

販売終了品

代替推奨品

Ｆ－７１０１－Ｎ

代替推奨品

Ｆ－３３２１－Ｎ－１Ｐ

【 使用ヒューズ管サイズ、

定格は同じです。】

【 使用ヒューズ管サイズ、

定格は同じです。】

【 使用ヒューズ管サイズ、

定格は同じです。】

【 使用ヒューズ管サイズ、

定格電流は同じですが、

定格電圧が２５０Ｖから

６００Ｖとなります。】

Ｆ－７１０１－Ｎ は、

本体：Ｆ－３３２１－Ｎ－１Ｐ と、

カバー：Ｆ－７１０１－Ｃ を

組み合わせた商品です。

（Ｆ－３３２１－１Ｐ と

同じものです）

（代替品）

（代替品）

（代替品）


